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: 10 Rabiul Awal 1447  H
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0306087401

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-165 Pendidikan IPS di SD 3 3E  25

P-488 Perspektif Global 2 3G  16

Pendidikan Sejarah I-244 Inovasi Media Pembelajaran Sej 2 5A  20

P-282 Pengantar Ilmu Sejarah 2 1A  14

 9Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 01025016 - Perspektif Global
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TATAP
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KE

Dosen :  - JUMARDI, Dr., M.Pd.
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Kontrak perkuliahan perspektif global  16 JUMARDI

 2 Rabu

1 Okt 2025

Urgensi perspektif global  16 JUMARDI

 3 Rabu

8 Okt 2025

Role plya pasar dunia  15 JUMARDI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Budaya dan keragaman global  16 JUMARDI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Isu perubahan iklim global  16 JUMARDI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Isu kependudukan dan HAM  16 JUMARDI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Kesehatan global  16 JUMARDI

 8 Kamis

13 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  16 JUMARDI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3G

Jadwal Kuliah : R.RB304 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JUMARDI, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

Perspektif Global bidang Politik  16 JUMARDI

 10 Selasa

2 Des 2025

Negara maju, berkembang dan terbelakang perspektif 

global

 16 JUMARDI

 11 Selasa

9 Des 2025

Kesenjangan digital project  16 JUMARDI

 12 Selasa

16 Des 2025

Globalisasi ekonomi  16 JUMARDI

 13 Selasa

23 Des 2025

Peran negara dalam globalisasi  16 JUMARDI

 14 Selasa

30 Des 2025

Kesadaran sosial dan globalisasi  16 JUMARDI

 15 Selasa

6 Jan 2026

Diskusi dan Review  16 JUMARDI

 16 Kamis

15 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  16 JUMARDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

JUMARDI, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : JUMARDI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 13 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025080 AYUSLICHA UMMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025118 SUCI MULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025142 SANDRIYANA AMRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025149 REVA GITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025158 SEMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  16  15  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

JUMARDI, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA  87 87  84 87 A 85.80

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA  87 87  86 87 A 86.60

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT  85 85  84 83 A 84.40

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH  87 87  84 87 A 85.80

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD  85 85  84 87 A 84.80

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS  85 85  84 87 A 84.80

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA  85 85  89 87 A 86.80

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA  85 85  85 87 A 85.20

 9 2401025080 AYUSLICHA UMMAH  87 87  84 87 A 85.80

 10 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA  87 87  85 87 A 86.20

 11 2401025118 SUCI MULIANI  87 87  86 87 A 86.60

 12 2401025142 SANDRIYANA AMRI  87 87  84 87 A 85.80

 13 2401025149 REVA GITA RAMADHANI  86 86  85 87 A 85.70

 14 2401025158 SEMI  86 86  86 87 A 86.10

 15 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS  86 86  84 87 A 85.30

 16 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA  86 86  86 87 A 86.10

JUMARDI, Dr., M.Pd.

Ttd
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